
 

 

UCHWAŁA NR VIII/64/24 

RADY MIEJSKIEJ W KARLINIE 

z dnia 5 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Karlino 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465) oraz art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego 

Inspektora Sanitarnego, Rada Miejska w Karlinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXXIX/397/21 Rady Miejskiej w Karlinie z dnia 29 września 2021 r. 

w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Karlino wprowadza się następujące 

zmiany: 

1. § 4 ust. 3 Regulaminu utrzymania czystości i porządku na ternie Gminy Karlino otrzymuje brzmienie: 

„3. Właściciele nieruchomości w zabudowie wielorodzinnej zobowiązani są do samodzielnego 

wyposażenia nieruchomości w urządzenia przeznaczone do gromadzenia odpadów.”. 

2. § 14 ust. 1 pkt 2,3,4 Regulaminu utrzymania czystości i porządku na ternie Gminy Karlino otrzymują 

brzmienie: 

„2. odpady z papieru: 

a) w zabudowie zagrodowej i jednorodzinnej - należy je umieszczać w pojemnikach znajdujących się 

na terenie nieruchomości, koloru niebieskiego oznaczonych napisem „Papier”, bądź dostarczyć do 

PSZOK przy ul. Kołobrzeskiej 4a w Karlinie w dniach i godzinach jego otwarcia; 

b) w zabudowie wielorodzinnej – należy je umieszczać w ogólnodostępnych pojemnikach koloru 

niebieskiego oznaczonych napisem „Papier”, bądź dostarczyć do PSZOK przy ul. Kołobrzeskiej 4a 

w Karlinie w dniach i godzinach jego otwarcia; 

3. odpady metali i tworzyw sztucznych oraz odpady wielomateriałowe: 

a) w zabudowie zagrodowej i jednorodzinnej - należy je umieszczać w pojemnikach znajdujących się 

na terenie nieruchomości, koloru żółtego, oznaczonych napisem „Metale i tworzywa sztuczne” bądź 

dostarczyć do PSZOK przy ul. Kołobrzeskiej 4a w Karlinie w dniach i godzinach jego otwarcia; 

b) w zabudowie wielorodzinnej – należy je umieszczać w ogólnodostępnych pojemnikach koloru 

żółtego, oznaczonych napisem „Metale i tworzywa sztuczne”, bądź dostarczyć do PSZOK przy 

ul. Kołobrzeskiej 4a w Karlinie w dniach i godzinach jego otwarcia; 

4. odpady ze szkła: 

a) w zabudowie zagrodowej i jednorodzinnej – należy je umieszczać w pojemnikach znajdujących się 

na terenie nieruchomości, koloru zielonego, oznaczonych napisem „Szkło”, bądź dostarczyć do 

PSZOK przy ul. Kołobrzeskiej 4a w Karlinie w dniach i godzinach jego otwarcia; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 08 listopada 2024 r.

Poz. 5240



b) w zabudowie wielorodzinnej – należy je umieszczać w ogólnodostępnych pojemnikach koloru 

zielonego, oznaczonych napisem „Szkło”, bądź dostarczyć do PSZOK przy ul. Kołobrzeskiej 4a 

w Karlinie w dniach i godzinach jego otwarcia.”. 

§ 2. Wykonie uchwały powierza się Burmistrzowi Karlina. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

Beata Klepuszewska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5240


		2024-11-08T10:52:34+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




